Stargard, dnia 22.02.2018 r.
Zespol Skladnic Laséw Panstwowych
W Stargardzie
Ul. Wojska Polskiego 119
73-110 Stargard

EH.270.2.03.2018

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajacego wplynat wniosek o wyjasnienie zapisow
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postgpowaniu prowadzonym na podstawie
przepisdéw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2017
r., poz. 1579, z pdzn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

Dostawe torfu na potrzeby dzialalnosci ZSLP w Stargardzie

Tres¢ wspomnianego wniosku jest nastepujaca:

Pytanie: Czy torf ma by¢ dostarczony w big-belach tylko do Nadle$nictwa Podanin i Watcz?
W jaki sposéb ma by¢ dostarczony torf do pozostatych nadle$nictw, czy takze w big-belach?

Odpowiedz: Zespot Sktadnic Laséw Panstwowych w Stargardzie pragnie poinformowac, ze
sposéb dostarczenia torfu do wszystkich nadlesnictw to dostawa w big-belach.

Informujemy, ze dzialajac na podstawie art. 38 ust 6 ustawy, Zamawiajacy nie przediuza
terminu sktadania ofert.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego
zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.

Niniejsza odpowiedz staje si¢ integralng czgscia SIWZ.

Zamawiajgcy
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